
Platz Erststarter Sozius Kind Name
Start - Schätzen (Necko + Felix) KP 1 - Anagramme (Sigrun + Manja) KP 2 - Seilspringen (Monte + Anja) KP 3 - Fragebogen (Felix) KP 4 - Falschfahrer (Madlen + Melanie) KP 5 - Pfeile werfen (Diana + Rosa)

BordbuchHöhe in m
Punkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

ange-
Anfahrt Gesamtpunkte getroffen Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

geschätzt Differenz fahren
1 24 2563,69 x x Lisa Knocke 18,00 0,60 97,11 6,00 60,00 500 560,00 46 56,58 500 556,58 9,00 90,00 500 590,00 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 90 10 100
2 23 2520,29 Diana Gehlsen 18,50 1,10 94,22 3,50 35,00 500 535,00 52 64,47 500 564,47 8,66 86,60 500 586,60 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 90 10 80
3 22 2506,12 Michael Müller 20,22 2,82 84,28 3,50 35,00 500 535,00 31 36,84 500 536,84 9,00 90,00 500 590,00 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 90 10 100
4 11 2496,58 x André Gronau 17,50 0,10 100,00 4,00 40,00 500 540,00 65 81,58 500 581,58 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 95 0 60
5 20 2486,60 x x Jessica Günther 17,30 0,10 100,00 1,00 10,00 500 510,00 79 100,00 500 600,00 7,66 76,60 500 576,60 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 90 10 80
6 19 2469,01 Maik Günther 15,85 1,55 91,62 3,00 30,00 500 530,00 34 40,79 500 540,79 8,66 86,60 500 586,60 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 90 10 80
7 18 2456,45 Daniel Schwibs 16,00 1,40 92,49 3,00 30,00 500 530,00 20 22,37 500 522,37 7,16 71,60 500 571,60 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 90 10 80
8 27 2455,90 Steffen Kolbe 16,50 0,90 95,38 4,00 40,00 500 540,00 11 10,53 500 510,53 9,00 90,00 500 590,00 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 90 10 80
9 16 2453,15 René Buchwald 18,37 0,97 94,97 3,00 30,00 500 530,00 27 31,58 500 531,58 7,66 76,60 500 576,60 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 90 10 80

10 29 2439,06 x Ina Kriwaczek 16,50 0,90 95,38 4,00 40,00 500 540,00 40 48,68 500 548,68 7,00 70,00 500 570,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 95 10 60
11 15 2429,48 Hagen Grabietz 18,00 0,60 97,11 3,50 35,00 500 535,00 39 47,37 500 547,37 8,00 80,00 500 580,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 90 10 50
12 26 2427,00 Maik Dunkel 19,00 1,60 91,33 4,00 40,00 500 540,00 20 22,37 500 522,37 8,33 83,30 500 583,30 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 90 10 70
13 13 2416,32 Romano Konwiarz 18,00 0,60 97,11 2,00 20,00 500 520,00 29 34,21 500 534,21 5,50 55,00 500 555,00 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 80 10 80
14 14 2407,74 x Paul Cioflica 16,50 0,90 95,38 2,00 20,00 500 520,00 20 22,37 500 522,37 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 80 10 80
15 17 2407,42 Juliane Ukkat 18,45 1,05 94,51 3,00 30,00 500 530,00 23 26,32 500 526,32 7,66 76,60 500 576,60 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 90 10 80
16 2 2396,58 x x Linus Saul 18,00 0,60 97,11 2,00 20,00 500 520,00 33 39,47 500 539,47 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 80 10 70
17 21 2390,70 André Pech 12,00 5,40 69,36 4,00 40,00 500 540,00 18 19,74 500 519,74 4,16 41,60 500 541,60 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 90 10 100
18 30 2389,87 x x Annett Niemann 17,00 0,40 98,27 1,50 15,00 500 515,00 22 25,00 500 525,00 7,16 71,60 500 571,60 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 90 10 80
19 7 2389,86 Reinhard Kriwaczek 15,00 2,40 86,71 2,00 20,00 500 520,00 32 38,16 500 538,16 7,00 70,00 500 570,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 95 0 60
20 1 2389,37 Jan Förster 17,10 0,30 98,84 0,00 0,00 500 500,00 11 10,53 500 510,53 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 80 10 70
21 6 2384,77 x x Constantin Reinhold 21,00 3,60 79,77 4,50 45,00 500 545,00 3 0,00 500 500,00 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 80 10 70
22 4 2384,23 Anne Göbel 20,00 2,60 85,55 1,00 10,00 500 510,00 40 48,68 500 548,68 8,00 80,00 500 580,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 80 10 70
23 28 2379,53 Thomas Wunderlich 16,90 0,50 97,69 2,00 20,00 500 520,00 12 11,84 500 511,84 7,00 70,00 500 570,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 80 10 70
24 12 2348,53 x x x Tony Wohmann 17,00 0,40 98,27 3,00 30,00 500 530,00 7 5,26 500 505,26 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 95 0 60
25 8 2342,48 x Matthias Nickoleit 18,50 1,10 94,22 3,00 30,00 500 530,00 26 30,26 500 530,26 4,30 43,00 500 543,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 85 0 60
26 10 2333,28 Mike Werner 15,00 2,40 86,71 3,00 30,00 500 530,00 46 56,58 500 556,58 5,50 55,00 500 555,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 0
27 5 2333,19 Marion Kalz 20,50 3,10 82,66 0,00 0,00 500 500,00 11 10,53 500 510,53 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 80 10 70
28 25 2328,91 x x Anja Schulz 19,30 1,90 89,60 3,00 30,00 500 530,00 4 1,32 500 501,32 4,30 43,00 500 543,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 60
29 9 2318,02 x x Yasmin Kokel 15,00 2,40 86,71 2,00 20,00 500 520,00 42 51,32 500 551,32 5,50 55,00 500 555,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 0
30 31 1243,95 x Otmar Weber 17,40 0,00 4,00 40,00 500 540,00 6 3,95 500 503,95 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 90 10 100
31 3 616,92 Ingo Seidel 25,50 8,10 53,76 0,00 0,00 0 0,00 32 38,16 500 538,16 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 25

Auswertung Erststarter Orientierungsfahrt 2016

Platz Erststarter Sozius Kind Name
Start - Schätzen (Necko + Felix) KP 1 - Anagramme (Sigrun + Manjaa) KP 2 - Seilspringen (Monte + Anja) KP 3 - Fragebogen (Felix) KP 4 - Falschfahrer (Madlen + Melanie) KP 5 - Pfeile werfen (Diana + Rosa)

BordbuchHöhe in m
Punkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

ange-
Anfahrt Gesamtpunkte getroffen Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

geschätzt Differenz fahren
1 11 2496,58 x André Gronau 17,50 0,10 100,00 4,00 40,00 500 540,00 65 81,58 500 581,58 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 95 0 60
2 30 2414,87 x x Annett Niemann 17,00 0,40 98,27 4,00 40,00 500 540,00 22 25,00 500 525,00 7,16 71,60 500 571,60 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 90 10 80
3 14 2407,74 x Paul Cioflica 16,50 0,90 95,38 2,00 20,00 500 520,00 20 22,37 500 522,37 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 4,00 40,00 500 540,00 80 10 80
4 12 2348,53 x x x Tony Wohmann 17,00 0,40 98,27 3,00 30,00 500 530,00 7 5,26 500 505,26 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 95 0 60
5 8 2342,48 x Matthias Nickoleit 18,50 1,10 94,22 3,00 30,00 500 530,00 26 30,26 500 530,26 4,30 43,00 500 543,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 85 0 60
6 25 2328,91 x x Anja Schulz 19,30 1,90 89,60 3,00 30,00 500 530,00 4 1,32 500 501,32 4,30 43,00 500 543,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 60
7 9 2318,02 x x Yasmin Kokel 15,00 2,40 86,71 2,00 20,00 500 520,00 42 51,32 500 551,32 5,50 55,00 500 555,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 0
8 31 1243,95 x Otmar Weber 17,40 0,00 4,00 40,00 500 540,00 6 3,95 500 503,95 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 90 10 100

Auswertung Bester Sozius Orientierungsfahrt 2016

Platz Erststarter Sozius Kind Name
Start - Schätzen (Necko + Felix) KP 1 - Anagramme (Sigrun + Manjaa) KP 2 - Seilspringen (Monte + Anja) KP 3 - Fragebogen (Felix) KP 4 - Falschfahrer (Madlen + Melanie) KP 5 - Pfeile werfen (Diana + Rosa)

BordbuchHöhe in m
Punkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

ange-
Anfahrt Gesamtpunkte getroffen Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

geschätzt Differenz fahren
1 29 2439,06 x Ina Kriwaczek 16,50 0,90 95,38 4,00 40,00 500 540,00 40 48,68 500 548,68 7,00 70,00 500 570,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 95 10 60
2 30 2389,87 x x Annett Niemann 17,00 0,40 98,27 1,50 15,00 500 515,00 22 25,00 500 525,00 7,16 71,60 500 571,60 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 90 10 80
3 25 2328,91 x x Anja Schulz 19,30 1,90 89,60 3,00 30,00 500 530,00 4 1,32 500 501,32 4,30 43,00 500 543,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 60
4 9 2318,02 x x Yasmin Kokel 15,00 2,40 86,71 2,00 20,00 500 520,00 42 51,32 500 551,32 5,50 55,00 500 555,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 85 0 0

Auswertung Bester Teilnehmerin Orientierungsfahrt 2016

Platz Erststarter Sozius Kind Name
Start - Schätzen (Necko + Felix) KP 1 - Anagramme (Sigrun + Manjaa) KP 2 - Seilspringen (Monte + Anja) KP 3 - Fragebogen (Felix) KP 4 - Falschfahrer (Madlen + Melanie) KP 5 - Pfeile werfen (Diana + Rosa)

BordbuchHöhe in m
Punkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

ange-
Anfahrt Gesamtpunkte getroffen Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

geschätzt Differenz fahren
1 23 2520,29 Diana Gehlsen 18,50 1,10 94,22 3,50 35,00 500 535,00 52 64,47 500 564,47 8,66 86,60 500 586,60 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 90 10 80
2 17 2407,42 Juliane Ukkat 18,45 1,05 94,51 3,00 30,00 500 530,00 23 26,32 500 526,32 7,66 76,60 500 576,60 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 90 10 80
3 4 2384,23 Anne Göbel 20,00 2,60 85,55 1,00 10,00 500 510,00 40 48,68 500 548,68 8,00 80,00 500 580,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 80 10 70
4 5 2333,19 Marion Kalz 20,50 3,10 82,66 0,00 0,00 500 500,00 11 10,53 500 510,53 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 80 10 70

Auswertung Teilnehmer unter 15 Jahre Orientierungsfahrt 2016

Platz Erststarter Sozius Kind Name
Start - Schätzen (Necko + Felix) KP 1 - Anagramme (Sigrun + Manjaa) KP 2 - Seilspringen (Monte + Anja) KP 3 - Fragebogen (Felix) KP 4 - Falschfahrer (Madlen + Melanie) KP 5 - Pfeile werfen (Diana + Rosa)

BordbuchHöhe in m
Punkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte Punkte Anfahrt Gesamtpunkte

ange-
Anfahrt Gesamtpunkte getroffen Punkte Anfahrt Gesamtpunktegeschätzt Differenz fahren

1 24 2563,69 x x Lisa Knocke 18,00 0,60 97,11 6,00 60,00 500 560,00 46 56,58 500 556,58 9,00 90,00 500 590,00 0 0,00 6,00 60,00 500 560,00 90 10 100
2 20 2486,60 x x Jessica Günther 17,30 0,10 100,00 1,00 10,00 500 510,00 79 100,00 500 600,00 7,66 76,60 500 576,60 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 90 10 80
3 2 2396,58 x x Linus Saul 18,00 0,60 97,11 2,00 20,00 500 520,00 33 39,47 500 539,47 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 2,00 20,00 500 520,00 80 10 70
4 12 2348,53 x x x Tony Wohmann 17,00 0,40 98,27 3,00 30,00 500 530,00 7 5,26 500 505,26 6,00 60,00 500 560,00 0 0,00 0,00 0,00 500 500,00 95 0 60
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